
UCHWAŁA NR X/69/2015
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515), Rada  Miejska w  Moryniu uchwala, co  następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę  70.940,00 zł  w  tym:

Dział 754 rozdział 75412 § 0970 o kwotę 940,00 zł,
” 758 ” 75814 § 0970 ” 70  000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki własne budżetu o ogólną kwotę  60.000,00 zł  w  tym:

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 10 000,00 zł,
” 852 ” 85214 § 4330 ” 30 000,00 zł,
” 852 ” 85215 § 3110 ” 20 000,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę  130.940,00 zł w  tym:

Dział 630 rozdział 63095 § 4270 o kwotę 6 000,00 zł,
” 750 ” 75023 § 4300 ” 37 000,00 zł,
” 750 ” 75095 § 4430 ” 21 000,00 zł,
” 754 ” 75412 § 4210 ” 940,00 zł,
” 758 ” 75818 § 4810 ” 23 000,00 zł,
” 801 ” 80104 § 2900 ” 6 000,00 zł,
” 900 ” 90001 § 6060 ” 9 000,00 zł,
” 900 ” 90095 § 4300 ” 3 000,00 zł.
” 921 ” 92109 § 2480 ” 25 000,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: C2098DB3-2F42-4AD2-9164-11A03C4D68CF. Podpisany Strona 1



Dział 754 Rozdział 75412 §0970 - dochody z tytułu różnych dochodów – przekazanie
przez OSP Moryń kwoty pozyskanej z KSRG na
zakup wyposażenia jednostki,

940,00 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 §0970 - dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (2011 i
2012) dotyczących zwrotu podatku VAT

70  000,00 zł.

Dział 852 Rozdział 85214 §3110 - zmniejszenie planu wydatków na zasiłki celowe
wypłacane przez OPS Moryń,

10 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85214 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na opłaty wnoszone
do gmin za podopiecznych umieszczonych w  domach
pomocy społecznej,

30 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85215 §3110 - zmniejszenie planu wydatków na dodatki
mieszkaniowe,

20 000,00 zł.

Dział 630 Rozdział 63095 §4270 - zwiększenie planu wydatków na remonty
pomostów

6 000,00 zł,

Dział 750 Rozdział 75023 §4300 - zwiększenie planu wydatków związanych z
wynagrodzeniem kancelarii prawnej za rozliczenie
podatku VAT za lata 2011 i 2012,

37 000,00 zł,

Dział 750 Rozdział 75095 §4430 - zwiększenie planu wydatków na składki do
ZGDO

21 000,00 zł,

Dział 754 Rozdział 75412 §4210 - zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem
na zakup sprzętu p.poż dla jednostki OSP Moryń –
środki pochodzące z  KSRG wpłacone przez
jednostkę,

940,00 zł,

Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - zwiększenie planu rezerwy ogólnej, 23 000,00 zł,
Dział 801 Rozdział 80104 §2900 - zwiększenie planu wydatków na zwrot dla

innych gmin części wydatków ponoszonych na
uczniów gminy Moryń uczęszczającego do
przedszkola w tych gminach,

6 000,00 zł,

Dział 900 Rozdział 90001 §6060 - zwiększenie planu wydatków na wykup sieci
kanalizacyjnych i wodociągowych od prywatnych
inwestorów

9 000,00 zł,

Dział 900 Rozdział 90095 §4300 - zwiększenie planu wydatków na gminy program
bezdomności zwierząt – uzupełnienie środków na
sterylizacje kotów oraz na opłaty za odebrane
zwierzęta.

3 000,00 zł.

Dział 921 Rozdział 92109 §2480 - zwiększenie planu wydatków na dotację dla
MOK Moryń – w związku z opóźnieniem
przekazania środków z rozliczenia za projekt
„Polsko –Niemieckie festiwale edukacyjno-
historyczne” które dofinansowało Stowarzyszenie
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

25 000,00 zł.

Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Do § 2: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Do § 3: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Id: C2098DB3-2F42-4AD2-9164-11A03C4D68CF. Podpisany Strona 1




